

Valby Ejendomsservice ApS

Jyttevej 24, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 25 43 14 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

Bjarne Tveskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Valby Ejendomsservice ApS Jyttevej 24 2740 Skovlunde
	CVR-nr.: 25 43 14 99
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bjarne Tveskov, Formand
Direktion	Bjarne Tveskov
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af servicevirksomhed for drift af fast ejendom, samt entreprisstyring

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 700.047 mod -151.885 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 39.135 mod -429.119 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	700.047	-151.885
1 Personaleomkostninger	-635.330	-368.421
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-12.176</u>	<u>-10.884</u>
Driftsresultat	52.541	-531.190
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	7.533
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-950</u>	<u>-22.266</u>
Resultat før skat	51.591	-545.923
3 Skat af årets resultat	<u>-12.456</u>	<u>116.804</u>
Årets resultat	39.135	-429.119
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	39.135	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-429.119</u>
Disponeret i alt	39.135	-429.119

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	85.340	17.517
Materielle anlægsaktiver i alt	85.340	17.517
Anlægsaktiver i alt	85.340	17.517
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	710.658	232.691
Udskudte skatteaktiver	106.492	118.948
Andre tilgodehavender	0	285.318
Periodeafgrænsningsposter	2.457	10.000
Tilgodehavender i alt	819.607	646.957
Likvide beholdninger	6.387	6.049
Omsætningsaktiver i alt	825.994	653.006
Aktiver i alt	911.334	670.523

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-35.204	-74.339
Egenkapital i alt	44.796	5.661
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	194.838	606.975
Gæld til tilknyttede virksomheder	356.494	8.394
Anden gæld	315.206	49.493
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	866.538	664.862
Gældsforpligtelser i alt	866.538	664.862
Passiver i alt	911.334	670.523

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	34.780	114.780
Årets overførte overskud eller underskud	0	-429.119	-429.119
Koncerntilskud	0	320.000	320.000
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-74.339	5.661
Årets overførte overskud eller underskud	0	39.135	39.135
	80.000	-35.204	44.796

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	625.054	368.421
Andre omkostninger til social sikring	<u>10.276</u>	<u>0</u>
	<u>635.330</u>	<u>368.421</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	7.196
Andre finansielle omkostninger	<u>950</u>	<u>15.070</u>
	<u>950</u>	<u>22.266</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>12.456</u>	<u>-116.804</u>
	<u>12.456</u>	<u>-116.804</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	76.413	76.413
Tilgang i årets løb	<u>80.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>156.413</u>	<u>76.413</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-58.897	-48.012
Årets afskrivninger	<u>-12.176</u>	<u>-10.884</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-71.073</u>	<u>-58.896</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>85.340</u>	<u>17.517</u>
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 2T Invest ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabs-skat.		

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
